Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2012 г. N 40-П

О Комиссии по разработке территориальной программы
обязательного медицинского страхования в Челябинской области

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Челябинской области
от 28.06.2013 N 121-П, от 08.05.2014 N 194-П, от 14.07.2014 N 314-П,
от 05.12.2014 N 670-П, от 09.12.2015 N 617-П)

В соответствии с частью 9 статьи 36 Федерального закона "Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации", приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 28 февраля 2011 г. N 158н "Об утверждении Правил обязательного медицинского страхования" Правительство Челябинской области
(преамбула в ред. Постановления Правительства Челябинской области от 28.06.2013 N 121-П)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Челябинской области.

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Челябинской области.

3. Главному управлению по делам печати и массовых коммуникаций Челябинской области (Федечкин Д.Н.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Челябинской области Рыжего П.А.

Председатель
Правительства
Челябинской области
М.В.ЮРЕВИЧ

Утвержден
постановлением
Правительства
Челябинской области
от 15 февраля 2012 г. N 40-П

[bookmark: P41]Состав
Комиссии по разработке территориальной программы
обязательного медицинского страхования в Челябинской области

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Челябинской области
от 28.06.2013 N 121-П, от 08.05.2014 N 194-П, от 14.07.2014 N 314-П,
от 05.12.2014 N 670-П, от 09.12.2015 N 617-П)

	Кремлев С.Л.
	-
	Министр здравоохранения Челябинской области, председатель Комиссии

	Щетинин В.Б.
	-
	первый заместитель Министра здравоохранения Челябинской области, заместитель председателя Комиссии

	Альтман Д.Ш.
	-
	председатель Некоммерческого партнерства "Медицинская палата Челябинской области" (по согласованию)

	Важенин А.В.
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Челябинский областной клинический онкологический диспансер" (по согласованию)

	Кинихина В.Н.
	-
	заведующий отделом социально-правовой защиты Челябинской областной организации Профессионального союза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	Ковальчук Н.П.
	-
	председатель Челябинской областной организации Профессионального союза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	Ковтун А.А.
	-
	исполнительный директор общества с ограниченной ответственностью Страховая медицинская компания "АСТРА-МЕТАЛЛ" (по согласованию)

	Маханьков О.В.
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Областная клиническая больница N 3" (по согласованию)

	Миронова Н.Ю.
	-
	заместитель директора по финансовым вопросам территориального фонда обязательного медицинского страхования Челябинской области, секретарь Комиссии (по согласованию)

	Михалевская И.С.
	-
	директор территориального фонда обязательного медицинского страхования Челябинской области (по согласованию)

	Москвичева М.Г.
	-
	член Некоммерческого партнерства "Медицинская палата Челябинской области" (по согласованию)

	Сергеев К.А.
	-
	полномочный представитель Межрегионального Союза Медицинских Страховщиков в Челябинской области (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]